



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/02/24 11:42:11
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: NASANTANA

Ejercicio: 2024 **RAF:** 121 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 5 **Apertura:** 14/02/24 12:00
PA Nº: 10855 **Letra:** E **Año:**2024 **Ambito:** 1973 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ
Descripción: Compra de elementos de limpieza destinados a las distintas áreas que funcionan en el ámbito de la Secretaría de Representación Política del Gobierno.

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	BUENAS VIBRAS TDF SAS	CUIT	30-71769289-2			
2	GAMARRA, MANUEL ANIBAL	CUIT	20-23181634-9			
3	CORRALES, FACUNDO ARIEL	CUIT	20-28859354-0			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 Guantes de goma Talle M par unidad								
1	0			50,00	0,00	0,00	2.940,00	0,00
			Desc Insumo: Guantes de goma Talle M					
2	0	Plumita - Patito - Mapsa.		50,00	0,00	0,00	2.565,00	0,00
			Desc Insumo: Guantes de goma Talle M					
3	0			50,00	0,00	50,00	1.900,00	95.000,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: Guantes de goma Talle M					

REGLÓN 2 Rollo de papel de cocina 3 unidades								
1	0			5,00	0,00	0,00	65.637,00	0,00
			Observaciones: Rollo 400mts x2 unidades.					
			Desc Insumo: Rollo de papel de cocina					
2	0	Elegante		5,00	0,00	5,00	18.290,00	91.450,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: Rollo de papel de cocina					

REGLÓN 3 PAPEL HIGIENICO BLANCO x50 mts x 48un								
1	0			25,00	0,00	0,00	90.630,00	0,00
			Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO BLANCO x50 mts x 48un					
3	0			25,00	0,00	25,00	45.500,00	1.137.500,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/02/24 11:42:11
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: NASANTANA

Ejercicio: 2024 **RAF:** 121 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 5 **Apertura:** 14/02/24 12:00
PA Nº: 10855 **Letra:** E **Año:**2024 **Ambito:** 1973 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ
Descripción: Compra de elementos de limpieza destinados a las distintas áreas que funcionan en el ámbito de la Secretaría de Representación Política del Gobierno.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			PAPEL HIGIENICO BLANCO x50 mts x 48un					

RENGLÓN 4			Bolsa de residuos Unidad					
1	0			100,00	0,00	0,00	2.397,00	0,00
Desc Insumo:			Bolsa de residuos 45x60x10					
1	1			35,00	0,00	0,00	2.880,00	0,00
Desc Insumo:			Bolsa de residuos 60x90x10					
1	2			15,00	0,00	0,00	4.755,00	0,00
Desc Insumo:			Bolsa de residuos 90x120x10					
2	0	BP		100,00	0,00	0,00	929,50	0,00
Desc Insumo:			Bolsa de residuos 45x60x10					
2	1	BP		35,00	0,00	35,00	2.215,00	77.525,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Bolsas de Residuos 60x90x10					
2	2	Reforzada All Clean		15,00	0,00	15,00	3.518,00	52.770,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Bolsa de residuos 90x120x10					
3	0			100,00	0,00	100,00	850,00	85.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Bolsa de residuos 45x60x10					
3	1			15,00	0,00	0,00	3.950,00	0,00
Desc Insumo:			Bolsa de residuos 90x120x10					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/02/24 11:42:11
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: NASANTANA

Ejercicio: 2024 **RAF:** 121 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 5 **Apertura:** 14/02/24 12:00
PA Nº: 10855 **Letra:** E **Año:**2024 **Ambito:** 1973 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ
Descripción: Compra de elementos de limpieza destinados a las distintas áreas que funcionan en el ámbito de la Secretaría de Representación Política del Gobierno.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 5 Franela unidad								
1	0			15,00	0,00	0,00	4.200,00	0,00
		Desc Insumo: Franela						
2	0	All Clean		15,00	0,00	0,00	1.899,00	0,00
		Desc Insumo: Franela						
3	0			15,00	0,00	15,00	1.390,00	20.850,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Franela						

REGLÓN 6 Trapo de piso unidad								
1	0			50,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00
		Desc Insumo: Trapo de piso						
2	0	Blanco Consorcio		50,00	0,00	50,00	870,00	43.500,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Trapo de piso						
3	0			50,00	0,00	0,00	1.120,00	0,00
		Desc Insumo: Trapo de piso						

REGLÓN 7 Limpiador multiuso ENVASE								
1	0			20,00	0,00	0,00	5.400,00	0,00
		Desc Insumo: Limpiador multiuso						
2	0	Cif Cremoso x750		20,00	0,00	20,00	2.858,00	57.160,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Limpiador multiuso						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/02/24 11:42:11
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: NASANTANA

Ejercicio: 2024 **RAF:** 121 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 5 **Apertura:** 14/02/24 12:00
PA Nº: 10855 **Letra:** E **Año:**2024 **Ambito:** 1973 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ
Descripción: Compra de elementos de limpieza destinados a las distintas áreas que funcionan en el ámbito de la Secretaría de Representación Política del Gobierno.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0			20,00	0,00	0,00	3.150,00	0,00
		Desc Insumo: Limpiador multiuso						

RENGLÓN 8		DETERGENTE 5 LITROS UNIDAD						
1	0			8,00	0,00	0,00	37.002,00	0,00
		Desc Insumo: DETERGENTE 5 LITROS						
2	0	All Clean		8,00	0,00	8,00	8.775,00	70.200,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: DETERGENTE 5 LITROS						
3	0			8,00	0,00	0,00	16.500,00	0,00
		Desc Insumo: DETERGENTE 5 LITROS						

RENGLÓN 9		Jabon liquido X 5 LTS						
1	0			10,00	0,00	0,00	31.800,00	0,00
		Desc Insumo: Jabón liquido						
3	0			10,00	0,00	10,00	12.750,00	127.500,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Jabon liquido						

RENGLÓN 10		Esponja de acero Unidad						
1	0			10,00	0,00	0,00	1.080,00	0,00
		Desc Insumo: Esponja de acero						
2	0	Glow		10,00	0,00	10,00	899,00	8.990,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Esponja de acero						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/02/24 11:42:11
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: NASANTANA

Ejercicio: 2024 **RAF:** 121 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 5 **Apertura:** 14/02/24 12:00
PA Nº: 10855 **Letra:** E **Año:**2024 **Ambito:** 1973 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ
Descripción: Compra de elementos de limpieza destinados a las distintas áreas que funcionan en el ámbito de la Secretaría de Representación Política del Gobierno.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0			10,00	0,00	0,00	1.300,00	0,00
Desc Insumo: Esponja de acero								

REGLÓN 11 Lustramuebles en aerosol x 360 ml								
1	0			30,00	0,00	0,00	5.700,00	0,00
Desc Insumo: Lustramuebles en aerosol x 360 ml								
2	0	Blem - Ceramicol		30,00	0,00	30,00	2.765,00	82.950,00
Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse								
Desc Insumo: Lustramuebles en aerosol x 360 ml								
3	0			30,00	0,00	0,00	2.990,00	0,00
Desc Insumo: Lustramuebles en aerosol x 360 ml								

REGLÓN 12 Esponja UNIDAD								
1	0			20,00	0,00	0,00	1.320,00	0,00
Desc Insumo: Esponja								
2	0	Glow		20,00	0,00	20,00	499,00	9.980,00
Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse								
Desc Insumo: Esponja								
3	0			20,00	0,00	0,00	650,00	0,00
Desc Insumo: Esponja								

REGLÓN 13 Desodorante de Piso unidad								
1	0			30,00	0,00	0,00	10.200,00	0,00
Desc Insumo: Desodorante de Piso								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/02/24 11:42:11
Nº de Hoja: 6
APLiPc018
Usuario: NASANTANA

Ejercicio: 2024 **RAF:** 121 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 5 **Apertura:** 14/02/24 12:00
PA Nº: 10855 **Letra:** E **Año:**2024 **Ambito:** 1973 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ
Descripción: Compra de elementos de limpieza destinados a las distintas áreas que funcionan en el ámbito de la Secretaría de Representación Política del Gobierno.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0	All Clean		30,00	0,00	30,00	5.999,00	179.970,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Desodorante de Piso						
3	0			30,00	0,00	0,00	7.500,00	0,00
		Desc Insumo: Desodorante de Piso						

RENGLÓN 14		CERA LIQUIDA P/ PISOS x 5L						
1	0			5,00	0,00	0,00	54.000,00	0,00
		Desc Insumo: CERA LIQUIDA P/ PISOS x 5L						
2	0	8M		5,00	0,00	5,00	18.405,00	92.025,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: CERA LIQUIDA P/ PISOS x 5L						

RENGLÓN 15		Trapo rejilla Unidad						
1	0			20,00	0,00	0,00	1.770,00	0,00
		Desc Insumo: Trapo rejilla						
2	0	Semipesada		20,00	0,00	0,00	1.110,00	0,00
		Desc Insumo: Trapo rejilla						
3	0			20,00	0,00	20,00	995,00	19.900,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Trapo rejilla						

RENGLÓN 16		Desinfectante de ambiente en aerosol x 360 Cc						
1	0			50,00	0,00	0,00	5.400,00	0,00
		Desc Insumo: Desinfectante de ambiente en aerosol x 360 Cc						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/02/24 11:42:11
Nº de Hoja: 7
APLiPc018
Usuario: NASANTANA

Ejercicio: 2024 **RAF:** 121 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 5 **Apertura:** 14/02/24 12:00
PA Nº: 10855 **Letra:** E **Año:**2024 **Ambito:** 1973 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ
Descripción: Compra de elementos de limpieza destinados a las distintas áreas que funcionan en el ámbito de la Secretaría de Representación Política del Gobierno.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.	
2	0	Lysonfort - Ayudin		50,00	0,00	50,00	1.970,00	98.500,00	
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
			Desc Insumo: Desinfectante de ambiente en aerosol x 360 Cc						
3	0			50,00	0,00	0,00	2.850,00	0,00	
			Desc Insumo: Desinfectante de ambiente en aerosol x 360 Cc						

REGLÓN 17		LAVANDINA CONCENTRADA POR 5 LITROS UNIDAD							
1	0			33,00	0,00	0,00	12.342,00	0,00	
			Desc Insumo: LAVANDINA CONCENTRADA POR 5 LITROS						
2	0	All Clean al 55g/l		33,00	0,00	33,00	6.325,00	208.725,00	
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
			Desc Insumo: LAVANDINA CONCENTRADA POR 5 LITROS						
3	0			33,00	0,00	0,00	7.750,00	0,00	
			Desc Insumo: LAVANDINA CONCENTRADA POR 5 LITROS						

								Total General:	2.559.495,00
								Total con bonificación:	0,00

Condiciones generales (entregadas por el proveedor)

- Oferente:** 1 De acuerdo a Decreto Provincial N° 674/11
- Oferente:** 2 De acuerdo a Decreto Provincial N° 674/11
- Oferente:** 3 De acuerdo a Decreto Provincial N° 674/11